（2）最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适

当人选;

（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其

派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施;

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人

员情形的;

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的;

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述

情形，满足解除限售条

件。

3

公司层面业绩考核要求：

以 2020 年营业收入为基数，2021 年营业收入增长率不低于

18%；或以 2020 年净利润为基数，2021 年净利润增长率不低

于 18%。

公司业绩成就情况：公

司 2021 年经审计的营

业收入为 38.93 亿元，

剔除本期发生的收购、

 重大资产重组等事项

产生的营业收入 0.39

亿元，公司层面业绩考

核的营业收入为 38.54

亿元，以 2020 年营业

收入 32.18 亿元为基

数，公司层面业绩考核

的营业收入同比增长

19.76%，满足解除限售

条件。

4

个人层面绩效考核要求：

根据公司《2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》

的相关规定，需对激励对象个人绩效进行考核，具体如下：

绩效评分 S 80≤S 70≤S<80 60≤S<70 S<60

个人系数 100% 80% 60% 0

除已离职激励对象外，

4 名激励对象个人绩效

考核结果“60≤S”，可

按对应比例解除限售，

未达标部分由公司回

购注销；1 名激励对象

个人绩效考核结果

“S<60”，不达标，未

满足解除限售条件，由

公司回购注销。

综上所述，董事会认为公司《2021 年限制性股票激励计划（草案）》预留授

予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成就，并根据公司 2021 年第一次临

时股东大会的授权，同意为上述 4 名激励对象办理解除限售事宜。

三、本次可解除限售限制性股票的激励对象及可解除限售限制性股票数量

公司 2021年限制性股票激励计划预留授予激励对象为 7人。截至本公告日，

有 2 名激励对象已离职，1 名激励对象个人绩效考核结果“S<60”，不达标，未

满足解除限售条件。因此，本次符合可解除限售条件的激励对象人数为 4 人，可

解除限售的限制性股票数量为 12.70 万股，占本次股权激励计划预留授予限制性

股票的 20.48%，占公司目前总股本的 0.03%，具体如下:

序

号
姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

本次可解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

本次可解除限

售数量占其获

授数量的比例

本次可解除

限售数量占

目前总股本

的比例

核心管理人员（4 人） 36.20 12.70 35.08% 0.03%

合计（4 人） 36.20 12.70 35.08% 0.03%

注：已获授限制性股票数量不含拟回购注销的 10.80 万股限制性股票。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变化情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2022 年 9 月 14 日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：12.70 万股

（三）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

   单位：股

类别

本次变动前 本次变动

增减

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件流通股 12,580,854 3.28% -127,000 12,453,854 3.24%

无限售条件流通股 371,228,444 96.72% 127,000 371,355,444 96.76%

总计 383,809,298 100.00% 0 383,809,298 100.00%

五、法律意见书的结论性意见

北京市中伦律师事务所律师认为，截至本法律意见书出具之日：

1.公司本次解除限售及本次回购注销已经取得现阶段必要的批准和授权，符

合《管理办法》《激励计划（草案）》的有关规定；

2.本次解除限售已满足《激励计划（草案）》规定的解除限售条件，符合《管

理办法》《激励计划（草案）》的有关规定；

3.本次回购注销符合《管理办法》《激励计划（草案）》的相关规定，尚需

公司按照相关法律、法规及规范性文件的规定履行相应的信息披露义务及办理减

少注册资本和股份注销登记等手续。

特此公告。

惠达卫浴股份有限公司董事会

2022 年 9 月 8 日